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Fragt en Flygtning
Netop nu påbegyndes DFUNK's Facebook-event Fragt en
Flygtning, der skal sætte fokus på unge flygtninges begrænsede
muligheder i Danmark. Eventen bygger op til en aktion lørdag
den 3.december, hvor vi via en stafet fragter en flygtning ved
navn Reza fra Sjælland til Jylland. I Jylland skal han besøge sin
ven fra asylcentret, som han ikke har haft råd til at besøge i flere
år.

Du kan læse meget mere om eventen på vores hjemmeside, og
på Facebook kan du følge eventens udvikling og melde dig til
stafetten.

Vær med til at opbygge ny DFUNK-café
DFUNK er gået ind i et samarbejde med TrampolinHuset på Nørrebro i København om en ny café, der skal have fokus på
det sociale samvær og mødet mellem danske borgere, asylansøgere og unge flygtninge. Inklusion er et kernebegreb i
caféen: Det skal være et socialt fællesskab, der lægger vægt på, at det er hyggeligt at komme i caféen - både for de, der
har vagt og for husets brugere.

Vi mangler frivillige til at hjælpe med at få caféen op at stå. Det gælder frivillige til både styringsgruppen og den daglige
drift af caféen. Hvis du har lyst til at være med i dette samarbejde, kan du kontakte Anne Katrine Lundsfryd
Heide-Jørgensen på annekatrine_hj@hotmail.com.

TrampolinHuset er et non-profit, selvorganiseret og brugerstyret kulturhus, hvor asylansøgere, udokumenterede
indvandrere og danske borgere kan mødes, udveksle erfaringer og lære af hinanden på ligeværdig vis.

Vær funklende frivillig
DFUNK Hovedstaden arrangerer for 2. år i træk FUNKEL Fest,
hvor vores seje frivillige kan samles og feste. I år har vi slået os
sammen med en gruppe performance designstuderende fra
Roskilde Universitetscenter, som arrangerer festen. I år finder
festen sted
lørdag den 26.november på KB18 i Kødbyen, København

Lige nu mangler vi frivillige til at hjælpe med sjove og hyggelige
opgaver såsom at hænge plakater op, stå i garderoben og hjælpe
med at bygge og opstille den udsmykning, designgruppen har
lavet til KB18.
Vi sørger selvfølgelig for mad og drikke til de frivillige, og som
frivillig er du sikret en fest efter din vagt.

Hvis du har lyst til at stå bag festen eller hjælpe med nogle
praktiske ting og samtidig få en fest ud af det, kan du blive en
funklende frivillig. Skriv til Isa Aurvig på ioa@ruc.dk senest den
17.oktober, hvis du gerne vil være med på FUNKEL-holdet.

DFUNK Vestjylland holder også FUNKEL Fest den 18.november
fra kl.19 i Herning, men stedet er endnu ikke fastlagt. Hold dig
informeret om festen gennem DFUNK Vestjyllands
Facebookside.

Vi glæder os til at feste med dig!



Rød regering = fair flygtningepolitik?
Kort før midnat torsdag den 15.september fik Danmark en ny regering, og den 3.oktober blev den så præsenteret som
bestående af Socialdemokraterne, Socialistisk Folkeparti og Radikale Venstre. Efter at have set på det nye
regeringsgrundlag glæder DFUNK sig som udgangspunkt over resultatet, og DFUNK's landsforkvinde Anne Katrine
Lundsfryd-Heide udtaler:

"Med Danmarks nye regering er der lagt op til flere positive ændringer på flygtninge- og integrationsområdet, blandt andet
afskaffelsen af starthjælpen. Det er vi selvfølgelige begejstrede for i DFUNK, men det næste stykke tid vil vi være
opmærksomme på, om der kommer handling bag ordene".

DFUNK er spændte på det arbejde, regeringen står foran, og vi ser frem til at følge udviklingen.
I næste nyhedsbrev går vi i dybden med relevante dele af regeringsgrundlaget og forholder os kritisk til, hvilken betydning
det vil få for flygtninge i Danmark.

Landsindsamling
2011
Dansk Flygtningehjælp samler ind til Flygtninge i Verdens
Brændpunkter søndag den 13.november.
Krige, konflikter, tørke og sult er nogle af årsagerne til, at
mennesker flygter. Det sker lige nu på Afrikas Horn, hvor den
største tørke i 60 år berører mere end 12 millioner mennesker og
har sendt hundrede tusinder på flugt.
Du kan hjælpe - bliv indsamler for DFH.
Tjek også Dansk Flygtningehjælp på Facebook hvor du også kan
melde dig som indsamler.

Vil du være en af vores nye praktikanter?
DFUNK søger nu to praktikanter: En til at organisere aktiviteter på Roskilde Festival 2012 og en til at arbejde med
opbygningen af aktiviteter med unge flygtninge. Hvis du har lyst til at få erfaring med projektledelse,
organisationsudvikling og kommunikation og samtidig få indblik i arbejdet i Danmarks største humanitære
hjælpeorganisation, har du muligheden nu. Vi skal have din ansøgning og dit CV senest mandag den 24.oktober.

Du kan læse meget mere om stillingsopslagene på Dansk Flygtningehjælps hjemmeside, hvor du også kan søge
stillingerne.
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